



## URZĄD GMINY SMOŁDZINO

ul. Kościuszki 3, 76-214 Smoładzino  
www.smoldzino.com.pl email: sekretariat@smoldzino.com.pl  
tel. 598 117 215, fax. 598 117 460

---

ZP.271.9.1.2020

Smoładzino, dnia 24 września 2020 r.

### Szanowni Wykonawcy

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), realizowanym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**Modernizacja wykładzin, toalet oraz kotłowni w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Smoładzinie**”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuje, iż wpłynęły zapytania Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwaną dalej „SIWZ”. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 2 pkt ww. ustawy.

#### **Pytanie Nr 1:**

*Czy podczas realizacji przedmiotowych robót, będziemy mieli udostępniony pełny front robót (we wszystkich pomieszczeniach), czy trzeba będzie je wykonywać etapami? Jeżeli etapami to w ilu pomieszczeniach?*

#### **Odpowiedź na pytanie Nr 1:**

Zamawiający informuje, iż z uwagi na fakt, iż Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smoładzinie będzie funkcjonował w czasie wykonywania robót remontowych, wykonawca zobowiązany jest realizować prace w taki sposób aby nie zaistniało utrudnienie w prowadzeniu zajęć dydaktycznych. Wobec powyższego wskazane jest by prace remontowe prowadzić etapowo (pomieszczenie po pomieszczeniu) oraz wydzielić ciąg komunikacyjny dla potrzeb zaopatrzenia w materiały. Zamawiający informuje, iż istnieje również możliwość wydzielenia całości placu robót oddzielając ciąg dla korzystania przez pracowników.

W przypadku prac prowadzonych na korytarzu organizację prac należy skonsultować z Dyrektorem Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Smoładzinie, tak by zapewnić jednocześnie sprawne funkcjonowanie szkoły.

#### **Pytanie Nr 2:**

*Czy Zamawiający dopuszcza wywinięcie wykładziny na ścianę na 10 cm, zamiast stosowania listew przyściennych? Wywinięcie wykładziny jest dużo bardziej praktycznym i higienicznym rozwiązaniem niż stosowanie listew.*

#### **Odpowiedź na pytanie Nr 2:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

#### **Pytanie Nr 3:**

*Czy składając ofertę tylko na część I, czyli tylko na roboty wykładzinowe, należy wykazać się referencjami w zakresie robót instalacji sanitarnych i elektrycznych? Czy wystarczy referencje na wykonanie robót związanych z wykonaniem posadzki z wykładziny PCV.*

**Odpowiedź na pytanie Nr 3:**

Zamawiający informuje, iż dopuści do udziału w postępowaniu wykazanie się referencjami w zakresie przewidywanych robót.

**Pytanie Nr 4:**

*Czy składając ofertę na część I, czyli tylko na roboty wykładzinowe, należy dysponować kierownikiem z uprawnieniami w specjalności instalacji sanitarnych i instalacji elektrycznych? Czy wystarczą uprawnienia w specjalności konstrukcyjno-budowlanej?*

**Odpowiedź na pytanie Nr 4:**

Zamawiający informuje, iż dopuści do udziału w postępowaniu wykonawcę, który dysponuje kierownikiem robót z uprawnieniami do planowanego zakresu przewidywanych prac.

Powyższe zmiany oraz udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców, zostaną przesłane wszystkim Wykonawcom, którzy otrzymali SIWZ oraz będą opublikowane zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) na stronie Zamawiającego.

*Z poważaniem*

**/-/ Wójt Gminy Smółdzino  
Arkadiusz Walach**

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania przetargowego;
2. A/a.



